in compesitione, cum ee per sues erateres Venetiis habita, erat pel- 

lieitus ultra Quarnarium aut Athesim perpetue rele 

gare, regressi sint, ac heriatur ut dictae compesitlenis capitulis 

stet 1). Quare arbiirum ea super re communem mon dederii causam 

praebet: capitaneum Tergesti et Pisini ob mevitates in Nistria a 

gabella remevisse asserit. 

Friderieus ec. Illustris, sincere, dileete. Speravimus composi- 

tione nuper per oratores nostros tecum Venetiis habita omnino dissen- 

sionis formam tolli et deineeps subditos nostros perpetua pace et 

unione eum subditis dominii tui quietos vivere debere; sed longe aliter 

ac opinabamur res dirigi accepimus, nam exititii quos in dieta com- 

positione ultra Quarnarium aut Athesim perpetuo relegare pollicitus es, 

fere omnes rediisse et priores edes accepisse feruntur. Cum theolo- 

nium novum iuxta eastrum Mulsam et quevis utrinque novitates in 

Histria tolli debeant, ne una quidem die intermissum fuit. Nos vero 

capitaneum Tergesti et Pisini removimus gabella, et quasdam alias 

impositiones quas novitates appellas in Histria recipi prohibuimus, et 

ad alia si qua desunt per nos statuenda animum paratum habemus. 

Quare te hortamur quatenus circa dictos exititios et alia capitula dicte 

eompositionis te talem exhibeas quo et in his que nobis incumbunt 

differendi causam non habeamus. Quare autem iudicem sive arbitrum 

communem hactenus non dederimus occasionem prestitit. regressus 

exititiorum, tum quia prothonotarius noster a quo earum rerum infor- 

mationem accipere debuimus, diutius ac opinabamur abfuit, nobisque 

1) V. num. CCCVI. 
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longe a terris nostris hereditariis remotis et gravioribus involutis ad 

hoe attendere neque tempus neque locus satis commode se se exhi- 

buit. Nihilominus tamen et in his et reliquis per nos non stabit quo- 
minus diete compositioni satisfiat modo et tu eitissime, quod ad te 
attinet, exequi non pretermittas. Datum in oppido Nuremberge, die 

quinta mensis iulii, anno 1487. 

À tergo: Illustri Augustino Barbadico duei Veneciarum. 

CCCXIII. 

(1488.) 
Friderieus imperator Franeiseum Riecherium Portusnaonis capi- 

taneum per buon governo di quel luoco et a benefitio publico 
renuntiat 1). 

Ex documento  alemannico itale dedit Silinus in Aaccolta de’ privilegj 

Hicchieri, p. 43. 

CCCXIV. 

(1488.) 
Jacobus comes Purliliarum rogat Franciscum Fortunium litte- 

rarum Portusnaonis doctorem, sibi mittat carmina quae cecinit in lau-